
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 00261238 

1 z 2 

Název veřejné zakázky Mechanizace pro fotbalové stadiony – víceúčelový malotraktor 
Druh zakázky dodávky 

Datum zahájení řízení 9.7.2018 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen ZZVZ) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 1 ze dne 25.7.2018 
DOTAZ: 

1) dodání příslušenství (přídavných zařízení) dle výčtu je součástí cenové nabídky jako celku?  
2) pokud je součástí dodávka zařízení pro válcování a hnojení trávníku, nejsou upřesněny parametry 

- tj. např. šířka, záběr, objem rozmetadla, ovládání, pohon, atd. Prosím o upřesnění parametrů.   
3) česání UMT je rozuměna údržba umělého trávníku? Prosím o upřesnění provedení zařízení, typu, 

aktivní x pasivní, záběr, další určující specifikace 

 

ODPOVĚĎ: 

Zadavatel upřesňuje zadávací podmínky takto: 

Předmět veřejné zakázky obsahuje: 

 dodání 1 ks víceúčelového malotraktoru s níže uvedenými minimálními technickými požadavky,  

 příslušenství (přídavná zařízení) pro sekání, hnojení trávníku, úklid sněhu, solení,  
(příslušenství pro údržbu umělého trávníku není požadováno) 

 doprava do sjednaného místa plnění,  

 uvedení do provozu, ověření plné funkčnosti, zkušební jízda, 

 seznámení s obsluhou a údržbou při předání předmětu koupě, 

 technický průkaz předmětu koupě, návod k obsluze a údržbě v českém jazyce, servisní knížky 
apod., 

Minimální technické požadavky na malotraktor:  

 malotraktor s vyhřívanou bezpečnostní kabinou pro celoroční provoz,  

 motor diesel 3válec, výkon dle 97/68 ES minimálně 18 kW, 

 hydrostatická převodovka ovládaná samostatným pedálem vpřed/vzad, 

 vypínatelný pojezd 4x4 s uzávěrkou diferenciálu účinnou na zadní nápravu,  

 výkon hydrauliky min. 24 ltr. /min, zdvih zadních ramen hydrauliky min. 600 kg,  

 čelní hydraulický závěs, zdvih min. 500 kg,  

 1x dvojčinný hydraulický okruh zadní, včetně hydraulických přípojů,  

 1x dvojčinný hydraulický okruh přední, včetně hydraulických přípojů,  

 posilovač řízení,  

 zadní hřídel 540 ot. /min., mezinápravový hřídel 2.000 ot. /min., přední hřídel 2.000 ot. /min.,  

 výška stroje s kabinou max. 2000 mm,  

 celková schválená hmotnost max. 3500 kg, 

 kola s univerzálním (travním) vzorem,  

 zadní závěs pro valník min. 1 t,  

 osvědčení a dokumentace pro provoz na pozemních komunikacích.  

Minimální technické požadavky na příslušenství malotraktoru:  

 mezinápravové sečení s min. záběrem 135 cm včetně výhozové šachty,  

 systém sběru posečené trávy o objemu min. 600 ltr. s hydraulickým vyklápěním do výšky min. 190 
cm, s ukazatelem plnosti a opěrnými koly,  

 čelní sněhová radlice, šířka záběru min. 150 cm, hydraulické přetáčení, gumový břit, výška štítu 
min. 55 cm, 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 00261238 

2 z 2 

 rozmetadlo včetně promíchacího nástavce – závěs na normovanou zadní 3 bodovou hydrauliku, 
nastavení šířky a množství posypu pro písek, sůl, hnojiva – 120 litrů.  

Dodaná příslušenství (přídavná zařízení) budou součástí cenové nabídky jako celku. 

Dodaný malotraktor musí být nový, nerepasovaný, funkční a určený pro český trh. Malotraktor musí 
splňovat technické parametry a výbavu v souladu s minimálními požadavky zadavatele. Autorizovaný 
servis maximálně do 100 km od místa plnění. 

Přílohou nabídky bude konkrétní podrobná technická specifikace dodávaného malotraktoru (vloží 
dodavatel). 

Veškeré doklady k malotraktoru např. dodací list, TP, český návod k obsluze, servisní knížka apod. 
budou předány zástupci zadavatele společně s předáním víceúčelového malotraktoru. 
 

Zároveň zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6.8.2018, 13:00 hod. 
 


